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LPX500 B E=2—

€5 LeaderPhabrix

T10Hzs 0.12U1 A 100kHz= 0

500
? 4070

5 | @

LE/INRIL

USB-C
Video Output
(Optional Second Display)

USB-C
Management Maintenance

DisplayPort
USB (x2)
Fans (x2
SFP28 (x2) QSFP28 (x2)

SDIIn (1-4)
(SDI'in 1 - used
with optional
EYE hardware)

SDI Mon

SDI Out
(1-4)
AC Input 50/60 Hz 100+
240v
(160 W Max) 1PPS
1/0 Remote Reference

DCInput 10-18v
(160 W Max)
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¢5 LeaderPhabrix

LPX500 (&A1 7Yy K73 IP/SDIEE=2—THY, 8 1V FDRYF
ROV =V EMAT-AVING MERAR T, R BERES Y I 2XR—ZIH R (Extend Monitor) &, LRI DI ENTEEY, SHICHED
HNTWBIGAICRIBREIZE=2—TT, 4 DDIMILLIEA A2 — NoVNC Z(ERLT. VE—b Xy r7—VRBATOEETI/ERHER
7T—2%&FH, 4x4K (12D-SDI) AB. LU SDI & IP AHDRE L&l

FRRERR, 2K+4K ® 4K+4K 7E. 73—< v MIBhH LT RKE

TOEBETY, oo F77vavd 8 AVF - EYFRIV—VEZL—

FT7vaviERE

S¥R BE (27

N—RI1Zyh LPX500I 3USD/HD/2K 10GbE IP SEFEE=4—/ 7+ 74—
LPX5001S 3U SD/HD/2K 10GbE IP/SDI ERE=4—/ 7F 74 ¥ —
LPX500ISE 3U SD/HD/2K 10GbE IP/SDI &fE=4%—/ 7+ 4% — Eye / Jitter

7YITIL—RF T 3w LPX500M-IS SDI/I0 7v 77 L—F (LPX5001 A E )

(T@a7>av) LPX500M-ISE SDI Eye/litter 7y 72L—R (LPX500IS 2\ HE )

N=Roz7F7Tvav LPX500-EM WERE=S2—

IP/SDIVZhDx 773> LPX500-GEN SDI/IP AV 72 ME 55425 (SDI [TId LPX500IS E7z1d LPX500ISE N E )
LPX500-UHD 2K #1i3& + UHD/4K IP/SDI (SDI (23 LPX500IS F7=(3 LPX500ISE D\ E )
LPX500-HDR HDR/WCG. CIE1931. HDR E—hr=v 7 (PQ. HLG. S-Log3. SR Live)

LPX500-QUAD

4 ADREBRT

LPX500-DIAM

RGB N/ 4—FKR

IPYZhOT7HTvav

LPX500-IP-25G

25GbE AF74 7%y b7 —7% (PHSFP-25GE-SRX2 F7zid PHSFP-25GE-LRX2 DA E )

LPX500-IP-100G

100GbE AF17#y k7 —% (PHSFP-100GE-SRX2 F7zi% PHSFP-100GE-LRX2 A% )

LPX500-IP-EUHD

ST2110 12 RGB. 12 €Yk, 444, 48-60Hz 74—~ &8 (LPX500-UHD HE )

Zvo=Ivb LPX500-K1 U9 AV F Sy o= hEyh (LPX5S00XT, 75V NFIUTRE)
LPX500-K2 B3UT9 AV F Svo=ovbFy b (LPX500%2 &7zid LPX500+LPX500-EM)
LPX500-K3 FRIMYTHRYN (FV)—T—RER)

=7 PHQXC-1 12G-SDI Eye IEFA M =70 Tm

SFP 7Y — PHSFP-10GE-SR SFP+ T0GBASE-SR A—¥ vk MM 850nm 300m
PHSFP-10GE-LR SFP+ T0GBASE-LR /=%y k SM 1310nm 10km
PHSFP-25GE-SR SFP28 25GBASE-SR /=% %y k MM 850nm 100m
PHSFP-25GE-LR SFP28 25GBASE-LR A—=%% v SM 1310nm 10km
PHSFP-100GE-SR QSFP28 100GBASE-SR4 A—H v b MM 850nm 100m
PHSFP-100GE-LR QSFP28 100GBASE-LR4 A—=H %k SM 1310nm 10km

FERIRALE LPX500I-3YEAR LPX500! DRFEEARER Y —EX (1 £ > 3 . SFP %B&<)

LPX500I-5YEAR

LPX5001 DRFEHARIZER Y —ER (1 &£ > 5 . SFP %B<)

LPX500IS-3YEAR

LPX500IS OIRAFAMER Y —ER (1 F > 3 &, SFP Z[R<)

LPX500IS-5YEAR

LPX500IS OfRAEEARER Y —ER (1 £ > 5 %, SFP Z[R<)

LPX500ISE-3YEAR

LPX500ISE DfREEHARER Y — 2 (1 F > 3 &, SFP %ZfR<)

LPX500ISE-5YEAR

LPX500ISE DfREEHARER Y —EZ (1 £ > 5 &, SFP ZfR<)
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Leader

B=

ZEN ¥V =X LV5600W/LV5300A/LV5350 CEFEE=4—) &
LV7600W/LV7300 (SREZA4¥—) (&, SBIKITh-2MEESEE
FESICHELIMERATAT7RE - EREETT, LD —HFED
EZG—BATENBEZG—DIREFAY -2 A THBILIRHBL. &
WRETIVERBRTE T, 51T LV5600W/LV7600W (&
WebRTC ZEFA L. A—¥%y MEHRTY7IVEE CORRBEED T
BT,

INHDEEIE 12G-SDI ZELH AR SDI E5®. EEMBLV
JPEG XS [E#ED Video Over IP (4K 25G F7T) BURESITHIGLT
WET, BERR. NIMUVRR, E2Fv—FRR. 7A4\2—VFRR
BREZBLT, MBRESOAECREEENTARTT, AT —4RK
RTIE ARNVIOTPREBBFr—rERALTEEII—-DRRP®
VRATLDREEEZMIRTEET,

EEESICHAIEL. SDI® IPICLBTIRILSESELNBMSD
FTVLIV/ 7FOsEEES (LV5600W/LV7600W D&H) ZAET
FEY, LNILREPYY =Y1K, AT —22AKR. F7RRZEE
(LV5600W/LV7600W D) &, SREMEENFBARTEETT,
INSOERBIIREHBOBIMESEREREEAEDE. XT47
FITBTBEEERD-—XITTEN DM RMICH R T,

CIE BE R

ITU-RBT.601. ITU-RBT.709. ITU-RBT.2020 DA ZYAMIITHI IS
LI-BEMFKREETY, Fon E—NiE. CE1931(xy =~ ) & CIE
1976(u'v' FT"om ) ICRIELTWEY, BERKREREIE. 2 20eE
NoATVIIWERRTEETDT, 72&ZIE. BT.2020 (Txdin L7=#
MEFEBLT BT.709 O&EFICHIZ ZLNEAY. BT.709 D%
ZBAVTVYDRERITERTEIENTEET,

AZ—RTTIE. BIRESICHD (EV7Fv—Lichs) 82 HLNTE
EfaRnLET, A—VILICTBEALKRAV N TRAERTETT,
Cinellte Advance ZFEBLEFTEEIVFr—DH—=VILH S5 BERIC
RAV I —H—EELRTINET,

HDR #%#E

e HDR Y—V&R
* HDREFEFRR

e HDR KAV Ml

UHD H5—/\—0D BT2020 &ifE:R

NIZMLZA=T D<M ZIE, BT.2020 & BT.709 E TEAEWVET,
BT.2020 OAZ—N\—%ERATZERICIE BT.2020 BREDRY ML%E(E
AT%IET. =TV RRT—=ILDEVE2—ICAVET,



LV5300A

Leader

L |

Leader
wasTe 7300
=

UHDTV/HDR A5—/"=33x~ZIMLRa—-7

e UHDTV Color Bar (ARIB STD-B66)
BT.2020 @ 75% && U ITU-RBT.709 D 75% Hh>—N—155%
BT.2020 BNV YEY I LIzAZ—N—EBOHE AL R TEE
9. (7092020 Z i3 ITU-R BT.2087)

e HDR Color Bar (ARIB STD-B72, ITU-R BT.2111)
BT.2020 @ 75% &0 BT.2087 TIEE #7z HLG OETE LU
V=7 )y R%EER LI BT.709 DAZ—/N\—DEH DR TE
ESE

AZVAN) Y= RiiEeE

BT.2020 @3> 7VICT BT.709 L& DCI-P3 B %Z#B X 1=EB %
EEOFr—EELICEDITLTHRBLNER £, DR 5.
BTy aDYAZXDEIRN TEET,

R RTEEE SAEBRERES A DR
NEBEERIBES (7Fv o/ —2 b 3MEY VY ) 2E #EITSDI® IP
DEMBESOMBECRIMRRNES S 74 HIVCRRTEET, F/:
ADSNIANBEERIES 3. BERTTEIEHNTEZTOT
FHERICEB NS TILDRMERICRILET,

Leader

LV5350

Leader

Sy R ZHEHE [ LV5600W / LV7600W ]

o ZRBMNIAEME (NRIL, YJE— b, 2ALO—KR, Ta—kRUH)

o Fr—MERETERLANILDIERE EEIEEIRTEET,

o Fr—ME@EIE. EFERTE—FEERFIERTE-RDHBVET,

e ARIB/EBU/ATSC/ITU-RBS.1770 ®Z 7 RRZEAEMN TEZE
ER

NRZLLAT I MEEE

WFM. VECT. PIC, AUDIO, STATUS, EYE ¥—%§#fL7=&E DA
EEE (& 1188). LU MULTI F -2 L7zs E0BIEEE (6 &
7oi3 5 1R ) 1E. BRICLATVROEBENTEXY, BIFIETURP
Sy FINRIVEEHLTITVET,

TIUNVARLA T MERE
PATRILE—RDEZIC, 4 FrovrIDEAEEHEOAEIDERES
BHEICLA7 U NCESRIERE T,

TAZRT AT YA VA MEEE [ LV5600W / LV7600W ]

SDI E&. IP EBICHDDVEL 1 DOANEEEEHOERRTFv
VEIANBYHE TR EN TEDEEE T, (SDISystem H
SD/HD/3G-A/3G-B-DL LA D EFIFERFETEEEA )
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ZEN ¥V —X HEER

HABEFRHSRTHEE

ESFv—BE LICARBFREMBIRTTEET. FXDER HH.
NENT. VHABOM. EIIFES (ARIB STD-B24) H& UEBIMESF
(ARIB STD-B24) DR ATRETY. 4K ICOXIGRIAETT,

ARV O RTHEEE
RAELLIF—INTEEE L TRRATETT.

SR Live Metadata Ri&st
VI—AX=I v 7ago V&Y )a—va v kRSt EHNIRET S
[SR Live Metadatal @/ y b7 — RRNT 28T,

SCTE-104 7—&fRHH48E
o SCTE-104 7— 8% T ¥ XMFRR
e SCTE-104 Ayt~ Y%LV Fr—EEICRT

FALD—-FERIEEREE. 20440 FEARTHRE
SDI &&U IP(ST2110-40, ST2022-6) D& A 53— N4 B 1R
BEBLUEALO—REANERRTEEY,

3D-LUT ##gE

3D-LUT @ Cube 774V %aiki#d AL T & THRAL 74 —< Y MIFIET

&. SDR/HDR ORBHIEICHEZ T,

o EVFv—FR. EERR. NIMLZO-T CIE Fr—bh EXb
IILICRIGLET,

o 2K (HD) IZFBAT 4 Frv#)b. 4K (UHD) I& 1 Fr RIVTHRG
LET,

o Cube 77MIUZHRAT 10 BEFETEIENTEET,

e HDR/SDR # A < ILHI{EICEWVWT. 4B BFRICHIETES
3D-LUT "B #TTY,

o fREARIE. 33 KAV MNUEFBEEERALTVET,

e 3D-LUT Z#1% 0 SDI 71 (LV5300A/LV5350/LV7300 (3 4K 3E
XIS )

e A HZE# Gamma SDR/HDR (HLG. PQ. S-LOG3. LOG-C.
C-LOG). Colorimetry BT2020/BT709/DCI x5

e Range Full/Narrow 5t/

e Cube 7747 71IVIER. ~vE—IERKR

SDR ZJLL vy ksE

WLV VEBICHIELET,

o BRI, NIMLRO—=T, CEFr—h, ERNTIL, YRTAK,
IR/ NHISLET,

e 2K (HD) I#F/AT 4 Frva)b. 4K (UHD) £ 1 FrvRIUTx it
LET,

o BEREDRT —IVETE

e DPX. TIFF 771D 7L I 5tIG

THIVAHT—RRE

kM 5HB CineZone HEEEICH LT False Color &naBLEL

Teo NAZAM ADILE. 18% Gray. R DINENHHEICOOVET,

e 2K (HD) &% KT 4 Fy>x)b, 4K (UHD) IE 1 FrrrIUTHIS
LET,

e ARRI. RED. SONY #AXZ® False Color [ZHIGLTWET,

o BBIFEKRENSOAENTHETT,

Web-RTC #£8E [ LV5600W / LV7600W ]
FRA—Y -2y MEFEFERLTONEBEZRERE TRBICmEL.
ZIWWE—-bOIvbO—ILBEEE. VE—MXL—Y 3 VICRE,

IP #8E [ LV5600W / LV7600W ]

IP 155 SMPTE ST 2022-6 ( FEE#E ) ¥ SMPTE 2110-20 ( 3EE## )
ICH11% 2K BEH LU 4K 74 —< Y MOETFESICHBLTOET,
IP ESBEICOVTIE. N7 YMARRFIYIVLIZ— NTYER
EHRREDEEIS—DEERETEIC, Ty by e%E P ick>T
RRO5 T mE M E (QoS) B RIkaE 2L LTV E T,

JPEG XS #8E [ LV5600W / LV7600W ]

e JPEG XS #7353 SER33 ZEMT DI &Ik, JPEG XS (ZxdE
LXT,

o ZNY—LDfEH. HD RV 4K DT A—RFRREFREICLET,

e JPEG XS DNy bDAY Z%fRITFRRL. JPEGXS D74—<v b
BRI EMLANILDIEREERTEET,

IP TSG #&KE [ LV5600W / LV7600W |

e IPTSG # 7 3> SER32 &M 3 &ic &, ST2022-6.
ST2110-20/30/31/40 O IP FAMEEAE HENET,

o IPTSG #7vavE LU JPEG XS #7¥ avBiic&y. JPEG XS
D IPFRAMEBDEHSINET,

o PTP ICAAL TV BEBIEILICH LT, ST2110 OFRMESIE PTP
ICEBALIcE D EBVET,

IP A —FAAF ¥Ry E S BHAL [LV5600W / LV7600W ]
F—TAFF oIy EVTEEEICEY, BRI 2 FryRIRTPT
F=TAFDF v RIVEIIRVD TEET,
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SDI LV5600-SERO1

Monitor Out SDI/TMDS

EYE LV5600-SERO2

25G IP LV5600-SER06

Digital Audio In/Out LV5600-SER03

Analog Audio In/Out

SDIOut  SDI'In
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Ethernet2 ExtRef Ethernet1 Remote

LV7600W
SDI LV7600-SERO1 / EYE LV7600-SER02
SDI Out SDI'In Ethernet 2

25G IP LV7600-SER06

ACIn

RS-422/485 In/Out

Analog Audio In/Out

aoooo
0ooog
aooooo

|
[ORAOR0 k0]
DDDWD'_DD'

{ T e T o i e

Ble \Q
ONY O

A 100-240v 5000k ~

o bzl O

Monitor Out  ExtRef  RS-422/485

SDI/TMDS In/Out
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SDI/EYEIn  SDIOut
o\

>
75
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0
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O

EXT REF

L0OP.
THROUH
i

DCIn Ext Ref Remote Ethernet

LV7300

SDI' LV7300-SERO1 / EYE LV7300-SER02

SDI‘ In SDI PUt Remote Ethernet

ETHERNET e

@ % A‘%;::Vm;g)

so1_in

=

RO RO kO]

Monitor SDI Out / TMDS Out  Ext Ref DClIn

T o6 198
o i
Ethernet 1 Digital Audio In/Out ACIn
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SDIIn SDI Out

)

|

o
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DCIn Ext Ref Remote  Ethernet
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ZEN ¥V—X HEER

F7vaviERE

e

LV5600W

LV7600W

LV5300A

LV5350

LV7300

N—=ROIF7#T¥av

F' SDIINPUT

LV5600-SERO1

LV5600-SERO1

LV7300-SERO1

L SDIINPUT / EYE

LV5600-SER02A

LV5600-SER02A

DIGI / ANA AUDIO

LV5600-SERO3

LV7600-SERO3

DOLBY
* SERO3 A E

LV5600/LV7600
-SERO7

LV5600/LV7600
-SER07

F‘ 10G IP INPUT

LV5600-SERO5

LV7600-SERO5

L. 25G IP INPUT

LV5600-SERO06

LV7600-SERO6

r BATTERY ADAPTER V MOUNT

LV5300-SER11

LV5350-SER11

L BATTERY ADAPTER QR GOLD

LV5300-SER12

LV5350-SER12

VINOIT7A T av

AUDIO

LV5300-SER20

LV5350-SER20

LV7300-SER20

CLOSED CAPTION

1R

LV5300-SER21

LV5350-SER21

LV7300-SER21

CIE

o

R

LV5300-SER22

LV5350-SER22

LV7300-SER22

HDR

LV5600-SER23

LV7600-SER23

LV5300-SER23

LV5350-SER23

LV7300-SER23

TSG

LV5600-SER24

LV7600-SER24

LV5300-SER24

LV5350-SER24

LV7300-SER24

FOCUS ASSIST

LV5600-SER25

LV7600-SER25

LV5300-SER25

LV5350-SER25

LV7300-SER25

LAYOUT

LV5600-SER26

LV7600-SER26

LV5300-SER26

LV5350-SER26

LV7300-SER26

TALLY

LV5600-SER27

LV7600-SER27

LV5300-SER27

LV5350-SER27

LV7300-SER27

4K

LV5600-SER28

LV7600-SER28

LV5300-SER28
* 12G-SDIHCHRG

LV5350-SER28
* 12G-SDHZHRIG

LV7300-SER28
* 12G-SDHZHRIG

12G-SDI
* SER28 ' E

LV5600-SER29

LV7600-SER29

VIDEO NOISE METER

LV5600-SER30

LV7600-SER30

COLORIMETRY ZONE

LV5600-SER31

LV7600-SER31

25GIPTSG
* SER06 NV E

LV5600-SER32

LV7600-SER32

JPEG XS
* SER06 NV E

LV5600-SER33

LV7600-SER33

E BlESZ N

*  LV5600W & LV7600W (ZiE, SEROT. SERO2A. SERO5. SER06 DWINADBETT,

* V7300 ciE. SEROT ' BHETT,
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LV7290 3. BEE=ZZ—PI22F74F %A~ Ry MLV RIRIE
ET3HDTY,

HAODOEHE ETHERNET i FICER L TEARLET,

1 BOVE—bIVIO-5—T 8 BETER CE. ERIHEEDHE
AEDEIIEHTT,

| RSB |
LV5600W / LV7600W / LV5300A / LV5350 / LV7300 /
LV5900A

LV5900A

Ll -‘ryw

Leader

LV5900A (. 7680 (8192) x 4320 / 59.94P YCBCR10bit ® 8K
BefR% 12G-SDI QUAD LINK T5{59% SMPTE ST 2082-12 Ixd
IELTWET, 8K O&EST. 4K AH* HD 4 AHEEHCHXIGL
TWETDT. NAIVRBRYRATLELTHEWO W/ EEHIT, @
ERYV—VICH L TYRTLEYVIRA TTERA W EHTRERT
EDR

B EZ2—

Leader

:
H

o
L H
s neaannnnennnnnn

26
i

0

(I THITRS

LI

1 ®

MURESBEIZRT. NIMNVERR, E2Fv—RR. 74V E8—VERR
ICEVEMBESONESLIUREEENITA. AT —2ARRTR
FREIT—DRARVRATLDREENARY AT REBFv— b
THERRTEET,



LVB440 IP X4y NESIRERE Leader

| 00000
000

B=

LVB440 IP /N7y NESIREEB IS, ~2X&—dvbOo—)L, B, #1E/
MEREIFRE, BEYRL—N IPATAT NI 7190 2 EHERL.
TR NS 7L ISP RER EICHERIBELET, T27)L 40Gbps @
EvhlL—h FT7¥a3viBMICE)T27IV 60Gbps ZHHR—KL.
ST2110 $&U ST2022-6 DIEEMEE ST2110-22(JPEG XS) EMEIC
HIELTWET, SD D5 4K(UHD) FTORMN) —LEZERL. 77v 3
VIBIIT 8K DAN)—LHEERATRETT, KEDR M) —L%&R B
BYry T —O0BEEICHNY Y- avE)TILEALITRBLE
T, EERETHEA—TATETA/ AW DREE TNy MO TEZE
T, Fo. BEBICRK 8 ADIFAT VR, ZHED Web 750 —
THMT—2ER2IENTEET,

FT7aviERE

4K,3G,HD,SD 8 IP #REBEAHT TRABRBEORY FT—2
ISR LTWET,

ST2110 LU ST2022-6 B LET,

SEY R —bDTO—REVYZIATAT RS T4y 7 DERE DT DT
HOEHAN LR E IR L F T,

JPEG XS Fa—K#7vav

BREZS— NIMLZROA-T. E9Fv—EZ2—ICLPMIEIES
SRR AR L TUVET,

HDR. CIE Fr—hMIRIGLTWET,

IP Ry b7 =0 EDTRTDATAT bTVRKR—MNEEHRGRICHE
L. BEMNLGMEORRGEEEZRSICLET, Y—EXRE
(QoS) ZHEARICEDHFET,

T Y-S GERTOERERASI—F—FTHIELET,
7a7)V 60Gbps 3473V

BE Rtk Heae
LVB440-SER21 40Gbps-OPT 40Gbps #EMT 2 &TTa7IL 60Gbps. ¥>»7)L 80Gbps £ TG HETT,
LVB440-SER22 JPEGXS-OPT JPEG XS 7aA—R#7v 3y, BRERRICKZFHELN THETT,
LVB440-SER23 GEN5-OPT ST2110-20/30/40 335D IPE5% 5 AN —LEAHLFET,
ST2110-20 e 7#—<v ;M3 4K, HD TV,
LVB-SW3 Software Maintenance 3EMOVINIITRFEN=Y 3V Ty THR—b
LVB-SW5 Software Maintenance 5 EMOVI NI TIRFEN =Y 3V Ty TH R~




IP X747 fLI8 =
7597 b X!magne

COMMUNICATIONS

Selenio™ Network Processor

X Imagine

COMMUNICAT

@
,va

|
«0
32 b‘uam Rer

BLE

SNP(Selenio™ Network Processor) i&. HD/3G % 32ch B LI e HD-SDI/3G-SDI/12G-SDI € ST2110 L<I& ST2022-6 @ IP &
4K % 8ch BHEIFICHIBTEZATATUIET Sy N 74— LT, #a
e [P SDI Zit
e HD/3G & 4K i
SDR © HDR Z#2
JPEG XS Z it
SDI/IP DAZ—N—EH
o BIHEEVILFELT— (4 2070y HICTENEN 9 ASDIE
B ATHE )
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